

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลหรือเสาออก

สถานที่ : องค์การบริหารส่วนตำบลหรือเสาออก ต.หรือเสาออก อ.หรือเสา จ.นราธิวาส

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2569

ประเภทงาน...งานอาคาร...

แบบเลขที่.....

ประมาณการตามแบบ พร.4

จำนวน.....4.....หน้า

ประมาณราคา....นางสาวพัทธียะห์ เจ๊ะสะแม็ง

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร -เงินล่วงหน้า.....0.....% -เงินประกันผลงานหัก.....0.....% -ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....% -ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%	478,092.72	1.3091	625,871.18	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			625,871.18	
	บวกเพิ่ม 5 % (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนใต้)			31,293.56	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			657,164.74	
	ราคากลางเป็นเงิน			657,164.74	
	ตัวอักษร	หกแสนห้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยหกสิบสี่บาทเจ็ดสิบสี่สตางค์			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายภาณุ ลาเต๊ะ)

รองปลัด รก.ปลัด อบต.หรือเสาออก

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพัทธียะห์ เจ๊ะสะแม็ง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชูลีพิลลี่ ตือมานิ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ราคาากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสะเกษ

สถานที่ : องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสะเกษ อ.ศรีสะเกษ จ.ศรีสะเกษ

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2569

แผ่นที่ 1/4

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง							-	
	1.1 งานชุดดิน								
	- งานชุดดินฐานรากและถม	39.00	ลบ.ม	-	-	125.00	4,875.00	4,875.00	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	7.00	ลบ.ม	360.00	2,520.00	104.00	728.00	3,248.00	
	- งานคอนกรีตหนา 1:3:5	1	ลบ.ม	1,610.00	1,610.00	427.00	427.00	2,037.00	
	1.2 งานแบบหล่อ								
	- ไม้แบบท้าวป่าอาคารชั้นเดียว (คิด 80%)	66	ตร.ม.	400.00	26,400.00	-	-	26,400.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ (คิด 100 %)	82	ตร.ม.	-	-	139.00	11,398.00	11,398.00	
	- ตะปูตอกไม้ ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว	22	กก.	65.00	1,430.00	-	-	1,430.00	
	1.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.จม.	22	ลบ.ม	2,679.44	58,947.68	350.00	7,700.00	66,647.68	
	1.4 งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลมเส้นเรียบ SR24 ขนาด RB 6 มม.	35	เส้น	62.76	2,196.60	10.00	350.00	2,546.60	
	- เหล็กเส้นกลมเส้นเรียบ SR24 ขนาด RB 9 มม.	4	เส้น	136.84	547.36	22.00	88.00	635.36	
	- เหล็กเส้นกลมเส้นเรียบ SD.40 ขนาด DB 12 มม.	65	เส้น	237.50	15,437.50	32.00	2,080.00	17,517.50	
	- ลวดผูกเหล็ก 1.25 มม. (เบอร์ 18)	14	กก.	42.17	590.38	-	-	590.38	
	1.5 งานพื้น								
	- เหล็กตะแกรง ล้างรูป Ø4 มม. 0.20 ม.	140	ตร.ม.	35.00	4,900.00	6.00	840.00	5,740.00	
	ยอดรวม							143,065.52	

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุกัญญา ตี๋อานัน)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวพัชรีชนันท์ เตชะเม็ง)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชานู ลาเต๊ะ)
รองปลัด รก. ปลัด อบต.ศรีสะเกษ

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารแบบครึ่งคั่นคานกว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเสนาะออก

สถานที่ : องค์การบริหารส่วนตำบลเสนาะออก ต.เสนาะออก อ.เสนาะ จ.นราธิวาส

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่.....

แผ่นที่ 2/4

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							143,065.52	
	1.6 งานโครงสร้าง								
	- เหล็ก C 125x50x20x3.2 มม.	7	ท่อน	1,130.32	7,912.24		-	7,912.24	
	- เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	83	ท่อน	838.00	69,554.00		-	69,554.00	
	- เหล็ก C ขนาด 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	8	ท่อน	632.52	5,060.16		-	5,060.16	
	- เหล็กกล่อง 2' x 4' 2.0 มม.	1	ท่อน	1,059.50	1,059.50			1,059.50	
	- ค่าแรงงานประกอบโครงสร้างเหล็ก	213	ตร.ม.		-	160.00	34,080.00	34,080.00	
	- ภาษีเงินได้โครงสร้างเหล็ก	280	ตร.ม.	58.00	16,240.00	39.00	10,920.00	27,160.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานผนังหลังคา								
	- หลังคากระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50 x1.20 ม. หน้า 5 มม.	380	แผ่น	65.00	24,700.00		-	24,700.00	
	- ค่าแรงติดตั้งหลังคากระเบื้องลอนคู่	213	ตร.ม.		-	46.00	9,798.00	9,798.00	
	- Plat 200 x 200 x 9 มม.	16	แผ่น	150.00	2,400.00		-	2,400.00	
	- NUT&BOLT ขนาด 0 12 มม.	32	ชุด	120.00	3,840.00		-	3,840.00	
	- ครอบ กระเบื้องลอนคู่สี	31	แผ่น	45.00	1,395.00		-	1,395.00	
	- ตะขอ ป ยึดกระเบื้อง	442	แผ่น	5.00	2,210.00		-	2,210.00	
	- รางระบายน้ำสำเร็จรูป ขนาด 17x200x3050 มม.	18	เมตร	90.00	1,620.00	74.00	1,332.00	2,952.00	
	- แผ่นปิดจั่วไม้สำเร็จ ขนาด 6" พัง 2 ด้าน	20	ตร.ม.	150.00	3,000.00			3,000.00	
	ยอดยกไป							338,186.42	

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุกัญญา ต้อมมานี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวพิศัยยะห์ ธีระเสน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชาญ ภาตะ)

รองปลัด รก. ปลัด อบต.เสนาะออก

โครงการ ก่อสร้างอาคารแม่ข่ายระดับขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเสนาะออก

สถานที่ : องค์การบริหารส่วนตำบลเสนาะออก ต.เสนาะออก อ.เสนาะ จ.นราธิวาส

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่.....

แผ่นที่ 3/4

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							338,186.42	
2.2 งานพื้น									
- พื้น คสล.ขัดมัน		140	ตร.ม.		-	41.00	5,740.00	5,740.00	รวมปูนทราย
- พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 0.60x0.60 ม. (ภายใน)			ตร.ม.		-		-	-	รวมปูนทราย
2.3 งานผนัง									
- ผนังก่ออิฐบล็อก		135	ตร.ม.	132.00	17,820.00	84.00	11,340.00	29,160.00	
2.4 งานฉาบปูน									
- ฉาบปูนเรียบผนัง		270	ตร.ม.	75.00	20,250.00	96.00	25,920.00	46,170.00	
2.5 งานประตูหน้าต่าง									
- ป.1 ประตูบานไม้ ขนาด กว้าง 3.80 x 3.50 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด		1	ชุด	20,000.00	20,000.00	500.00	500.00	20,500.00	
2.6 งานทาสี									
- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ภายใน		135	ตร.ม.	36.00	4,860.00	31.00	4,185.00	9,045.00	
- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ภายนอก		135	ตร.ม.	40.00	5,400.00	35.00	4,725.00	10,125.00	
4 งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง									
4.1 งานติดตั้งไฟฟ้า					-		-	-	
	ยอดยกไป							458,926.42	

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชวลิต พิพัฒน์)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวพิชญะ หิรัญรัมย์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชาญ ฤทธิ)
รองปลัด รก. ปลัด อบต.เสนาะออก

ราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.4

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเสาะออก

สถานที่ : องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเสาะออก ต.ศรีเสาะออก อ.วีรเสาะ จ.นราธิวาส

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2569

แบบเลขที่.....

แผ่นที่ 4/4

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							458,926.42	
	- โคมไฟฟ้าพลาสติกพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1 x 36 W.	6	อัน	450.00	2,700.00	100.00	600.00	3,300.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ 3/4"	35	ท่อน	120.00	4,200.00	88.00	3,080.00	7,280.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียวพร้อมหน้ากาก 1 ช่อง	6	อัน	40.00	240.00	-	-	240.00	
	- ปลั๊ก 3 ขา พร้อมฝาครอบ	12	อัน	181.00	2,172.00	-	-	2,172.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. แรงดัน 450/50 โวลท์ ยาว 100 ม.	1	ม้วน	1,274.30	1,274.30	1,400.00	1,400.00	2,674.30	
	- ค่าอุปกรณ์ติดตั้งสายไฟ	1	เหมา		-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	ยอดยกไป							478,092.72	

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุกฤษดิ์ คีตmani)
ผู้อำนวยการช่างโยธา

(นางสาวพิศยะห์ เกื้อสะเม้ง)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายภาณุ ลาตะ)
รองปลัด รก.ปลัด อบต.ศรีเสาะออก